Договор передачи неисключительных прав N 7

г. _Боровичи " 05 " июня г.

ИП Бобкинова Юлия Владимировна именуемая в дальнейшем «Продавец» действующая
на основании Свидетельства АА000612 N752 с одной стороны и

ОГБПОУ «БАДК»»
именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице директора Макарова Александра
Ивановича действующего на основании Устава
с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в

собственность Покупателя Клиентская лицензия на 5 рабочих место (электронная
поставка), 1 С Бухгалтерия на 5 пользователей (Электронная поставка) в сроки,
предусмотренные в Договоре, а Покупатель обязуется принять товар и уплатить
за него цену, предусмотренную в Договоре.

1.2. Товар передается одной партией.
1.3. Качество товара должно соответствовать
1.4. Количество товара: одна

2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязан:
2.1.1. Передать Покупателю товар надлежащего качества и в надлежащей

упаковке в течение дней после заключения настоящего Договора
2.1.2. Передать Покупателю товар свободным от любых прав третьих лиц.
2.2. Покупатель обязан:
2.2.1. В течение дней после подписания настоящего Договора

обеспечить приемку и установку товара.
2.2.2. Оплатить товар в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим

Договором.
3. Цена и порядок расчетов

3.2. Стоимость товара составляет _47600, 00 рублей .
3.3. В течение дней после подписания настоящего

Договора
Покупатель обязан перечислить 100% от стоимости товара, указанной в п.
3.2 Договора (указанной в спецификации), в качестве аванса.

3.4. В течение после принятия товара Покупатель обязан
перечислить оставшуюся часть стоимости Продавцу.

3.5. На стоимость аванса до выполнения Продавцом своих обязанностей,
а также на сумму последующей оплаты до выполнения своих обязанностей
Покупателем проценты по правилам коммерческого кредита не начисляются.

4. Качество товара
4.1. В случае передачи товара ненадлежащего качества Покупатель

вправе по своему выбору потребовать:
4.1.1. Безвозмездного устранения недостатков 1 час

(в разумный срок) после извещения Продавца Покупателем.
4.1.2. Возмещения своих расходов на устранение недостатков товара.
4.2. В случае существенного нарушения требований к качеству товара

(обнаружения неустранимых недостатков; недостатков, которые не могут быть
устранены без несоразмерных расходов или затрат времени, или выявляются
неоднократно, проявляются вновь после их устранения, и других подобных
недостатков) Покупатель вправе по своему выбору:

4.2.1. Отказаться от исполнения Договора и потребовать возврата
уплаченной цены.

4.2.2. Потребовать замены товара ненадлежащего качества товаром,
соответствующим Договору.

4.3. Продавец отвечает за недостатки товара, если не докажет, что
недостатки товара возникли после его передачи Покупателю вследствие
нарушения Покупателем инструкции по эксплуатации и хранению товара, либо
действий третьих лиц, либо непреодолимой силы.

4.4. Требования, связанные с недостатками товара, могут быть
предъявлены Покупателем, если недостатки обнаружены в течение
гарантийного срока.

Гарантийный срок начинает течь с момента Принятия товара
покупателем
(Принятия товара Покупателем, вручения товара Покупателю или указанному
им лицу, предоставления товара в распоряжение Покупателя, сдачи товара

Продавцом перевозчику для доставки Покупателю, в организацию связи для
пересылки Покупателю, подписания акта приема-передачи и упаковки).

5. Ответственность сторон
5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая

обязательства по настоящему Договору, обязана возместить другой стороне
причиненные таким неисполнением убытки.

5.2. За просрочку оплаты товара Покупатель уплачивает Продавцу пеню
в размере % от неоплаченной стоимости товара за каждый день
просрочки, а также проценты за пользование чужими денежными средствами в
размере % от неоплаченной стоимости товара за каждый день
просрочки.

5.3. В случае не передачи товара полностью или частично в срок,
предусмотренный п.2.1.1 настоящего Договора, Продавец уплачивает
Покупателю пеню в размере от стоимости не переданного товара за
каждый день просрочки.

5.4. В случае несвоевременного возмещения расходов Продавца
доставке товара Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере
суммы расходов, а также проценты за пользование чужими
средствами в размере % от суммы расходов.

5.5.

по
от

денежными

сторону,

Договором,
действующим

подписания

Взыскание неустоек, и процентов не освобождает
нарушившую Договор, от исполнения обязательств в натуре.

5.6. В случаях, не предусмотренных настоящим
имущественная ответственность определяется в соответствии с
законодательством РФ.

6. Срок действия настоящего Договора
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его

сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по
настоящему Договору или до расторжения настоящего Договора.

6.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по взаимному
согласованию сторон, совершенному в письменной форме за подписью

7. Разрешение споров
7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между

сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного
Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего
законодательства.

7.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов
споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим
законодательством.

8. Дополнительные условия и заключительные положения
8.1. Дополнительные условия по настоящему Договору: НЕТ .
8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору

действительны при условии, если они совершены в письменной форме и
подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями
сторон.

8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором,
стороны руководствуются действующим законодательством.

8.5. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один
находится у Продавца, второй - у Покупателя.

8.6. Адреса и платежные реквизиты сторон:

Исполнитель
ИП Бобкинова Юлия Владимировна
ИНН532000090307, ул. Коммунарная д 27/25 каб 19
р/счет 408028105
ОАОУКБНоВ'
к/с 3010181)
БИК 0449

вгород

Заказчик ОГБПОУ «БАДК»»
ИНН 5320008897 КПП 532001001
г.Боровичи пл.Красноармейская д.2А
р/с 40601810 L40301008001
От целенц^Новгород л/с 20506У61400

$9001

/ М а к а р о в А.И/ .

Акт № 267 от 05 июня 2020 г.
ИП Бобкинова Ю. В., ИНН 532000090307, 174416, Новгородская обл, Боровичский р-н,

Исполнитель: Прогресс п, Гагарина ул, дом № 17, квартира 60, тел.: 44550, р/с 40802810501100000348,
в банке ПАО УКБ "НОВОБАНК", БИК 044959746, к/с 30101810900000000746

ОГБПОУ "БАДК", ИНН 5320008897, 174406, Новгородская обл, Боровичский р-н,
Боровичи г, Красноармейская ул, дом 2А

Основание: Основной

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 1 С бухгалтерия на 5 пользователей Электронная поставка 1 шт 21 600,00 21 600,00
2 Клиентская лицензия на 5 рабочих мест . Электронная поставка 1 шт 26 000,00 26 000,00

Итого:
Без налога (НДС)

47 600,00

Всего оказано услуг 2, на сумму 47 600,00 Руб
Сорок семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и
срокам оказания услуг не имеет.